РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019 г. 			                                         			    №  101

О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 61 от 17.04.2019 г. «Об утверждении адресной муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда  Корякского сельского поселения в 2019 году»

В связи с необходимостью приведения в соответствие адресной муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда  Корякского сельского поселения в 2019 году, утвержденной  постановлением администрации Корякского сельского поселения № 61 от 17.04.2019 г. с соглашением о предоставлении субсидии из краевого бюджета бюджету муниципального образования в Камчатском крае в 2019 году ( в 2019 году и плановом периоде 2020-2021 годов) с Министерством строительства Камчатского края:
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную адресную программу переселения граждан из аварийного жилищного фонда Корякского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации Корякского сельского поселения № 61 от 17.04.2019 г.:
1.1 В пункте «Объемы и источники финансирования»  раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» слова «краевой бюджет – 246881,64 руб.» заменить словами «краевой бюджет – 246881,65 руб.»;
1.2 Таблицу 4 «План мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым  до 1 января 2017 года» изложить в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Корякского сельского поселения				                               М.Г. Зобова

2

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Корякского сельского поселения
№ 101 от 01.07.2019 г.

Таблица 4
План мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым
 до 1 января 2017 года

	Наименование МО
	Число жителей, планируемых к переселению
	Количество расселяемых жилых помещений
	Расселяемая площадь жилых помещений
	Источники финансирования
	Справочно: расчетная сумма экономии бюджетных средств
	Справочно: Возмещение части стоимости жилых помещений

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего:
	в том числе
	Всего:
	в том числе

	Собственность граждан
	Муниципальная собственность

	Собственность граждан
	Муниципальная собственность

	за счет средств Фонда
	за счет средств краевого бюджета
	за счет местного бюджета

	за счет переселения граждан по договору о развитии застроенной территории
	за счет переселения граждан в свободный муниципальный жилищный фонд

	за счет средств собственников помещений
	за счет средств иных лиц

	Корякское СП итого, из них:
	4
	2
	2
	0
	90,6
	90,6
	0
	4843267,00
	2518057,6
	2301956,65
	23252,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1. с. Коряки ул. Колхозная д. 10 кв. 5
	3
	1
	1
	0
	39,7
	39,7
	0
	2075834,0
	0
	2055075,0
	20759
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2. с. Коряки ул. Колхозная д. 10 кв. 7
	1
	1
	1
	0
	50,9
	50,9
	0
	2767433,00
	2518057,6
	246881,65
	2493,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0